## MIXTA,

HOC EST PARTIM CONSILIA, PARTIM PRÆCEPTA.

1. Ego autem dico vobis non jurare omnino. *Matth. v. 34.*
2. Sit autem sermo vester, est, est; non, non: quod autem his abundantius est, a malo est. *Matth. v. 37.*
3. Cum jejunas, unge caput tuum et faciem tuam lava, ne videaris hominibus jejunans, sed Patri tuo qui est in abscondito. *g. d.:* Cum jejunas, noli id ostentare, sed cela et dissimula per corporis animique ala-
- critatem et lætitiã. » *Matth. vi. 17. Idem dicit de Eleemosyna, 3; de Oratione, 6.*
4. Petite, et dabitur vobis; quærite, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis. *Matth. vii. 7.*
5. Qui recipit Prophetam in nomine Prophetæ, mercedem Prophetæ accipiet; et qui recipit iustum in nomine iusti, mercedem iusti accipiet. *Matth. x. 41.*
6. Et quicumque potum dederit uni ex minimis istis calicem aque frigidæ tantum in no-

- mine discipuli, amen dico vobis, non perdet mercedem suam. *Ibid.*
7. Venite ad me, omnes qui laboratis, et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos, et discite a me, quia mitis sum et humilis corde, et invenietis requiem animabus vestris. *Matth. xi. 28.*
8. Quicumque fecerit voluntatem Patris mei qui in cœlis est, ipse meus frater, et soror, et mater est. *Matth. xii. 50.*
9. Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. *Matth. xvi. 24.*
10. Vendite quæ possidetis, et date eleemosynam. *Luceo xii. 33.*
11. Vigilate itaque omni tempore orantes, ut digni habeamini fugere ista omnia, quæ futura sunt, et stare ante Filium hominis. *Luceo xxi. 36.*
12. Scrutamini Scripturas. *Joan. v. 39.*
13. Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam æternam, quem Filius hominis dabit vobis. Hunc enim Pater signavit Deus. *Joan. vi. 27.*
14. In hoc cognoscet omnes quod discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem. *Joan. xiii. 35.*

## PRÆCEPTA ET CONSILIA A CHRISTO

SEORSIM DATA APOSTOLIS.

1. Venite post me, et faciam vos fieri pisces hominum. *Matth. iv. 19.*
2. In viam Gentium ne abieritis, et in civitates Samaritanorum ne intraveritis; sed potius ite ad oves quæ perierunt domus Israel. *Matth. x. 5.*
3. Euntes autem predicatæ dicentes, quia appropinquavit regnum cœlorum. *Ibid.*
4. Infirmos curate, mortuos suscite, leprosos mandate, demonia ejicite. *Ibid.*
5. Gratis accepistis, gratis date. *Ibid.*
6. Nolite possidere aurum, neque argentum, neque pecuniam in zonis vestris. *Ibid.*
7. Non peram in via, neque calceamenta, neque virgam; dignus est enim operarius cibo suo. *Ibid.*
8. In quacumque autem civitatem aut castellum intraveritis, interrogate quis in ea dignus sit, et ibi manete donec exeatis. *Ibid.*
9. Intrantes autem in domum, salutate eam dicentes: Pax huic domui. *Ibid.*
10. Et quicumque non receperit vos, neque audiverit sermones vestros, exeuntes foras de domo vel civitate, excutite pulverem de pedibus vestris. *Ibid. 14.*
- Amen dico vobis, tolerabilis erit terra Sodomorum et Gomorrhæorum in die iudicii, quam illi civitati. *Ibid.*
11. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut columbæ. *Ibid. 16.*
12. Cavete autem ab hominibus. Tradent enim vos in concillios, et in synagogis suis flagellabunt vos. *Ibid. 17.*
- Et ad prasides, et ad reges ducemini propter me in testimonium illis et gentibus. *Ibid.*
13. Cum autem tradent vos, nolite cogitare quomodo, aut quid loquamini; dabitur enim vobis in illa hora quid loquamini. *Ibid. 19.*
14. Non enim vos estis qui loquimini, sed spiritus Patris vestri, qui loquitur in vobis. *Ibid.*
15. Cum autem persequerentur vos in civitate ista, fugite ad aliam. Amen dico vobis, non consummabitis civitates Israel, donec veniat Filius hominis. *Ibid. 23.*
16. Ne ergo timeritis eos. Nihil enim est operum, quod non revelabitur; et occultum, quod non scietur. *Ibid. 26.*
17. Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine, et quod in aure audistis, predicatæ super tecta. *Ibid.*
18. Et nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere; sed potius timele eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. *Ibid. 28.*
19. Nolite arbitrari quia pacem venierim mittere in terram, non veni pacem mittere; sed gladium. Veni enim separare hominem adversus patrem suum, et filiam adversus matrem suam, et nrum adversus socrum suam. Et inimici hominis domestici ejus. *Ibid. 34.*
20. Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus; et qui amat filium aut fratrem suum plus quam me, non est me dignus. *Ibid. 37.*
21. Et qui non accipit crucem suam et sequitur me, non est me dignus.
22. Qui invenit animam suam, perdet illam; et qui perdidit animam suam propter me, inveniet eam. *Ibid. 35.*
23. Qui recipit vos, me recipit; et qui me recipit, recipit eum qui me misit. *Ibid. 40.*
24. Nemini dixeritis visionem (*Transfigurationis*) donec Filius hominis a mortuis resurgat. *Matth. xvii. 9.*
25. Ut autem non scandalizemus eos (*exactores didrachmæ pro tributo*), vade ad mare et mitte hamum, et eum picem, qui primus